
Wettkampf WK 1 JahrgangJg. 93 u. älter InhalteB9 WettkampfformB - Wettkampf 
                 
Verein   Sprung   Barren   Balken   Boden Gesamt   Rang  
                   
KTV Nahetal-Niederwörresbach   32,10     34,40     33,95     34,55   135,00   1  
TV Bad Salzig   26,45     21,65     29,75     29,35   107,20   2  
Verein 3   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 4   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 5   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 6   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 7   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 8   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 9   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 10   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 11   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 12   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 13   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 14   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 15   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 16   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  

                 
TV Bad Salzig       26,45    21,65    29,75     29,35  107,20  

                                 

Name   Sprung Barren Balken Boden      
    B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Cynthia Kahl 90 9   0,00 10 3,95 3,95 10 7,40 7,40 10 6,50 6,50 17,85  
Ramona Wohlfahrt 87 9 6,95 6,95 10 3,20 3,20 10   0,00 10 5,30 5,30 15,45  
Sarah Kronauer 87 9 7,45 7,45 10 6,40 6,40 10 7,05 7,05 10   0,00 20,90  
Malina Scholz 90 9 6,25 6,25 10   0,00 10 6,65 6,65 10 7,10 7,10 20,00  
Edyta Dybala 91 9 5,80 5,80 10 6,80 6,80 10 7,30 7,30 10 7,85 7,85 27,75  
Vera Dausner 87 9   0,00 10 4,50 4,50 10 8,00 8,00 10 7,90 7,90 20,40  
    9   0,00 10   0,00 10   0,00 10   0,00 0,00  
                  



KTV Nahetal-Niederwörresbach       32,10    34,40    33,95     34,55  135,00  

                                 

Name   Sprung Barren Balken Boden      
    B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Christin Schnöbel 88 9 7,90 7,90 10 8,00 8,00 10 7,90 7,90 10 8,80 8,80 32,60  
    9   0,00 10   0,00 10   0,00 10   0,00 0,00  
Miriam Schmidt 81 9 8,70 8,70 10 9,20 9,20 10 9,40 9,40 10 9,20 9,20 36,50  
    9   0,00 10   0,00 10   0,00 10   0,00 0,00  
Natalie Petry 88 9 7,45 7,45 10 8,10 8,10 10 7,95 7,95 10 8,10 8,10 31,60  
Domenica Carmadella 92 9 8,05 8,05 10 9,10 9,10 10 8,70 8,70 10 8,45 8,45 34,30  
    9   0,00 10   0,00 10   0,00 10   0,00 0,00  
 
 

Wettkampf WK 1 Jahrgang Jg. 93 u. älter  Inhalte B9 
         

Name Verein Sprung Barren Balken Boden gesamt Rang  
           
Miriam Schmidt KTV Nahetal-Niederwörresbach 8,70 9,20 9,40 9,20 36,50 1  
Domenica CarmadellaKTV Nahetal-Niederwörresbach 8,05 9,10 8,70 8,45 34,30 2  
Christin Schnöbel KTV Nahetal-Niederwörresbach 7,90 8,00 7,90 8,80 32,60 3  
Natalie Petry KTV Nahetal-Niederwörresbach 7,45 8,10 7,95 8,10 31,60 4  
Edyta Dybala TV Bad Salzig 5,80 6,80 7,30 7,85 27,75 5  
Sarah Kronauer TV Bad Salzig 7,45 6,40 7,05 0,00 20,90 6  
Vera Dausner TV Bad Salzig 0,00 4,50 8,00 7,90 20,40 7  
Malina Scholz TV Bad Salzig 6,25 0,00 6,65 7,10 20,00 8  
Cynthia Kahl TV Bad Salzig 0,00 3,95 7,40 6,50 17,85 9  
Ramona Wohlfahrt TV Bad Salzig 6,95 3,20 0,00 5,30 15,45 10  
 
 
 
 
 
 



WettkampfWK 2 Jahrgangoffen InhalteB6 - B10 WettkampfformB - Wettkampf 
                 
Verein   Sprung   Barren   Balken   Boden Gesamt   Rang  
                   
TV Moselweiß   25,55     21,00     24,45     24,54   95,54   1  
TG Polch   22,30     17,33     20,23     20,78   80,64   2  
Verein 3   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 4   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 5   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 6   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 7   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 8   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 9   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 10   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 11   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 12   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 13   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 14   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 15   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  
Verein 16   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   3  

                 
TV Moselweiß       25,55    21,00    24,45    24,54  95,54  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Beate Wingender 66 10   0,00 9 7,00 6,30 10 8,35 8,35 9 7,85 7,07 21,72  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Melanie Opp 75 10 8,05 8,05 9 8,50 7,65 10 8,30 8,30     0,00 24,00  
Kathrin Böhm 91 10 7,40 7,40     0,00 10 7,80 7,80 9 8,60 7,74 22,94  
Martina Quirbach 86 10 8,30 8,30 10 6,90 6,90     0,00 10 8,90 8,90 24,10  
Katharina Quirbach 86 10 9,20 9,20 10 6,45 6,45 10 6,75 6,75 10 7,90 7,90 30,30  
                 
                 



TG Polch       22,30    17,33    20,23    20,78  80,64  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Maria Emmer 92 10 7,45 7,45 9 6,90 6,21 10 7,85 7,85 9 6,65 5,99 27,50  
Jennifer Abels 90 10 5,75 5,75 8 5,80 4,64     0,00     0,00 10,39  
Nadine Schweitzer 90 10   0,00     0,00 9 6,90 6,21 9 7,10 6,39 12,60  
Lisa Weber 90 10 6,85 6,85 8 7,00 5,60 9 6,85 6,17 10 7,55 7,55 26,17  
Margarethe Meißner 88 10 8,00 8,00 8 6,90 5,52 10 5,35 5,35 8 8,55 6,84 25,71  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
 
 
 

Wettkampf WK 2 Jahrgang offen  Inhalte B6 - B10 
         

Name Verein Sprung Barren Balken Boden gesamt Rang  
           
Katharina Quirbach TV Moselweiß 9,20 6,45 6,75 7,90 30,30 1  
Maria Emmer TG Polch 7,45 6,21 7,85 5,99 27,50 2  
Lisa Weber TG Polch 6,85 5,60 6,17 7,55 26,17 3  
Margarethe Meißner TG Polch 8,00 5,52 5,35 6,84 25,71 4  
Martina Quirbach TV Moselweiß 8,30 6,90 0,00 8,90 24,10 5  
Melanie Opp TV Moselweiß 8,05 7,65 8,30 0,00 24,00 6  
Kathrin Böhm TV Moselweiß 7,40 0,00 7,80 7,74 22,94 7  
Beate Wingender TV Moselweiß 0,00 6,30 8,35 7,07 21,72 8  
Nadine Schweitzer TG Polch 0,00 0,00 6,21 6,39 12,60 9  
Jennifer Abels TG Polch 5,75 4,64 0,00 0,00 10,39 10  
 
 
 
 
 
 



WettkampfWK 3 JahrgangJg. 89 u. jünger InhalteB6 - B9 WettkampfformB - Wettkampf 
                 
Verein   Sprung   Barren   Balken   Boden Gesamt   Rang  
                   
CTG I   22,64     22,05     24,21     23,58   92,48   1  
CTG II   21,96     19,17     22,50     23,27   86,90   2  
TV Jahn Plaidt   19,80     16,85     20,97     22,23   79,85   3  
VfL Altendiez   14,90     13,52     18,27     21,92   68,60   4  
TV Braubach   14,27     14,91     19,67     19,12   67,96   5  
Verein 16   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 6   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 7   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 8   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 9   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 10   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 11   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 12   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 13   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 14   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  
Verein 15   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   6  

                 
CTG I       22,64    22,05    24,21    23,58  92,48  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Krizia Mülberger  91 9 8,30 7,47 8 7,20 5,76 9 7,30 6,57 9 7,30 6,57 26,37  
Kimberly Gilberg 89 9 8,10 7,29 9 8,20 7,38 9 9,10 8,19 9 8,00 7,20 30,06  
Angelina Kotlyarenko 91 9 8,15 7,34 9 7,30 6,57 9 8,50 7,65 9 8,50 7,65 29,21  
Nicole Schmeckebier 91 9 8,90 8,01 9 9,00 8,10 9 9,30 8,37 9 9,70 8,73 33,21  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 



TV Jahn Plaidt       19,80    16,85    20,97    22,23  79,85  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Jennifer Mürtz 89 9 8,25 7,43 8 7,50 6,00 9 7,40 6,66 9 8,60 7,74 27,83  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Jennifer Glaub 89 9 7,00 6,30 8 7,70 6,16 9 7,55 6,80 9 7,70 6,93 26,19  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Kim Spurzem 90 9 6,75 6,08 7 6,70 4,69 9 8,35 7,52 9 8,40 7,56 25,84  
Carina Schütz 90 9   0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
CTG II       21,96    19,17    22,50    23,27  86,90  

                                 
Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Steffi Seidler 91 9 8,45 7,61 9 4,10 3,69 9 8,75 7,88 9 8,80 7,92 27,09  
Denise Theisen 91 9 8,10 7,29 9 7,00 6,30 9 6,70 6,03 9 8,15 7,34 26,96  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Myriam Sauerborn 89 9 7,85 7,07 9 7,60 6,84 9 7,70 6,93 9 8,65 7,79 28,62  
Georgia Homann 90 9 3,00 2,70 9 6,70 6,03 9 8,55 7,70 9 8,40 7,56 23,99  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
TV Braubach       14,27    14,91    19,67    19,12  67,96  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Lena Bohn 93 9 4,75 4,28 7 7,20 5,04 9 7,80 7,02 8 8,40 6,72 23,06  
Joline Schreiner 93 9 5,45 4,91 7 5,80 4,06 9 7,40 6,66 8 7,90 6,32 21,95  
Viktoria Naglo 92 9 5,05 4,55 7 7,40 5,18 9 6,65 5,99 8 7,60 6,08 21,79  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  



        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Joana Navarette 93 9 5,35 4,82 7 6,70 4,69 9 6,35 5,72 8 7,60 6,08 21,30  
                 
                 

VfL Altendiez       14,90    13,52    18,27    21,92  68,60  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Carolin Damm 91     0,00 8 6,20 4,96 9 6,55 5,90 9 8,75 7,88 18,73  
Jana Heitbrink 91 9 6,35 5,72 9 4,80 4,32 9 7,20 6,48 9 7,35 6,62 23,13  
Claire Egenolf 91 9 5,70 5,13 8 5,30 4,24 9 6,55 5,90 9 8,00 7,20 22,47  
Isabell Christian 91     0,00 8 4,80 3,84 8 7,30 5,84     0,00 9,68  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Juliane Böttcher 93 9 4,50 4,05     0,00     0,00 9 7,60 6,84 10,89  
 

Wettkampf WK 3 Jahrgang Jg. 89 u. jünger  Inhalte B6 - B9 
         

Name Verein Sprung Barren Balken Boden gesamt Rang  
           
Nicole Schmeckebier CTG I 8,01 8,10 8,37 8,73 33,21 1  
Kimberly Gilberg CTG I 7,29 7,38 8,19 7,20 30,06 2  
Angelina Kotlyarenko CTG I 7,34 6,57 7,65 7,65 29,21 3  
Myriam Sauerborn CTG II 7,07 6,84 6,93 7,79 28,62 4  
Jennifer Mürtz TV Jahn Plaidt 7,43 6,00 6,66 7,74 27,83 5  
Steffi Seidler CTG II 7,61 3,69 7,88 7,92 27,09 6  
Denise Theisen CTG II 7,29 6,30 6,03 7,34 26,96 7  
Krizia Mülberger  CTG I 7,47 5,76 6,57 6,57 26,37 8  
Jennifer Glaub TV Jahn Plaidt 6,30 6,16 6,80 6,93 26,19 9  
Kim Spurzem TV Jahn Plaidt 6,08 4,69 7,52 7,56 25,84 10  
Georgia Homann CTG II 2,70 6,03 7,70 7,56 23,99 11  
Jana Heitbrink VfL Altendiez 5,72 4,32 6,48 6,62 23,13 12  
Lena Bohn TV Braubach 4,28 5,04 7,02 6,72 23,06 13  
Claire Egenolf VfL Altendiez 5,13 4,24 5,90 7,20 22,47 14  



Joline Schreiner TV Braubach 4,91 4,06 6,66 6,32 21,95 15  
Viktoria Naglo TV Braubach 4,55 5,18 5,99 6,08 21,79 16  
Joana Navarette TV Braubach 4,82 4,69 5,72 6,08 21,30 17  
Carolin Damm VfL Altendiez 0,00 4,96 5,90 7,88 18,73 18  
Juliane Böttcher VfL Altendiez 4,05 0,00 0,00 6,84 10,89 19  
Isabell Christian VfL Altendiez 0,00 3,84 5,84 0,00 9,68 20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WettkampfWK 4 JahrgangJg. 92 u. jünger InhalteB5 - B8 WettkampfformB - Wettkampf 
                 
Verein   Sprung   Barren   Balken   Boden Gesamt   Rang  
                   
TuS Rheinböllen   18,64     19,68     21,57     20,12   80,01   1  
TV Jahn Plaidt   19,48     20,04     20,76     19,64   79,92   2  
Diezer TSK Oranien   17,72     17,27     19,92     20,32   75,23   3  
TV Bad Neuenahr   16,20     12,71     15,12     17,48   61,51   4  
TV Braubach   12,64     15,96     15,32     17,44   61,36   5  
SV Bubenheim   12,40     13,79     14,22     13,97   54,37   6  
TuS Euren   11,04     10,59     9,04     11,51   42,18   7  
Verein 8   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 9   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 10   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 11   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 12   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 13   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 14   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 15   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  
Verein 16   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   8  

                 
TV Bad Neuenahr       16,20    12,71    15,12    17,48  61,51  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Angelina Weber 92 8 6,35 5,08 7 5,70 3,99 8 3,45 2,76 8 6,40 5,12 16,95  
Christina Kuhlen 92 8 6,30 5,04 7 6,30 4,41 8 5,55 4,44 8 7,70 6,16 20,05  
Ricarda Vogel 94 8 5,35 4,28 7 5,00 3,50 8 6,95 5,56 8 6,40 5,12 18,46  
Deborah Walker 93 8 7,60 6,08 7 6,15 4,31 8 6,40 5,12 8 7,75 6,20 21,71  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 



TV Jahn Plaidt       19,48    20,04    20,76    19,64  79,92  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Sarah Skerlak 93 8 8,00 6,40 8 8,60 6,88 8 9,15 7,32 8 7,60 6,08 26,68  
Samira Heinrich 93 8 7,65 6,12 8 8,00 6,40 8 8,00 6,40 8 8,45 6,76 25,68  
Kathrin Ginkel 94 8 8,05 6,44 8 8,35 6,68 8 8,80 7,04 8 8,10 6,48 26,64  
Marem Weber 94 8 8,30 6,64 8 8,10 6,48 8 6,15 4,92 8 8,00 6,40 24,44  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
TuS Rheinböllen       18,64    19,68    21,57    20,12  80,01  

                                 
Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Anna Herrmann 93 8 7,65 6,12 8 9,00 7,20 8 8,40 6,72 8 8,65 6,92 26,96  
Marcia Ev 92 8 8,15 6,52 8 8,20 6,56 8 9,00 7,20 8 9,10 7,28 27,56  
Selina Gregori 96 8 7,50 6,00 8 7,40 5,92     0,00 8 6,90 5,52 17,44  
Viktoria Tries 97 8   0,00 7 7,60 5,32 8   7,65 8 7,40 5,92 18,89  
Kira Röber 95 8 6,50 5,20     0,00 8 8,00 6,40     0,00 11,60  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
SV Bubenheim       12,40    13,79    14,22    13,97  54,37  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Leonie Doetsch 96 8 5,10 4,08 7 3,55 2,49 7 6,25 4,38 7 6,10 4,27 15,21  
Michelle Merx 93 8 4,95 3,96     0,00 7 6,40 4,48 7 6,15 4,31 12,75  
Carolin Fröhlich 95 8   0,00 7 7,30 5,11 8 6,70 5,36 7 6,55 4,59 15,06  
Antje Wille 95 8 4,65 3,72 7 5,40 3,78     0,00     0,00 7,50  



Laura Saal 92 8 5,45 4,36 7 7,00 4,90 8 5,40 4,32 7 7,25 5,08 18,66  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 

Diezer TSK Oranien       17,72    17,27    19,92    20,32  75,23  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Verena Schöneberger 93 8 6,25 5,00 7 7,30 5,11 8 7,95 6,36 8 7,70 6,16 22,63  
Elisabeth Faber 94 8 6,25 5,00 7 5,20 3,64 8 8,30 6,64 8 8,45 6,76 22,04  
Justine Berg 94 8 7,50 6,00 8 7,40 5,92 8 8,05 6,44 8 7,85 6,28 24,64  
Monika Faber 92 8 8,40 6,72 8 7,80 6,24 8 8,55 6,84 8 9,10 7,28 27,08  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
TV Braubach       12,64    15,96    15,32    17,44  61,36  

                                 
Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Eileen Salzig 95 8 3,90 3,12 7 5,70 3,99 8 5,30 4,24 8 5,30 4,24 15,59  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Alina Lemler 95 8 5,45 4,36 7 7,40 5,18 8 7,00 5,60 8 6,95 5,56 20,70  
Rebecca Lemler 95 8 5,60 4,48 7 7,30 5,11 8 6,30 5,04 8 7,35 5,88 20,51  
Malina Gramsch 93 8 4,75 3,80 7 8,10 5,67 8 5,85 4,68 8 7,50 6,00 20,15  
                 
                 
TuS Euren       11,04    10,59    9,04    11,51  42,18  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  



Nicole Kinzig 92 8 7,20 5,76 8 4,90 3,92 7 3,30 2,31 7 6,05 4,24 16,23  
Mira Kilzer 92 8 6,60 5,28 7 5,50 3,85 7 4,90 3,43 7 5,20 3,64 16,20  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Lisa-Marie Baasch 94 8 0,00 0,00 6 4,70 2,82 6 5,50 3,30 6 6,05 3,63 9,75  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
 

Wettkampf WK 4 Jahrgang Jg. 92 u. jünger  Inhalte B5 - B8 
         

Name Verein Sprung Barren Balken Boden gesamt Rang  
           
Marcia Ev TuS Rheinböllen 6,52 6,56 7,20 7,28 27,56 1  
Monika Faber Diezer TSK Oranien 6,72 6,24 6,84 7,28 27,08 2  
Anna Herrmann TuS Rheinböllen 6,12 7,20 6,72 6,92 26,96 3  
Sarah Skerlak TV Jahn Plaidt 6,40 6,88 7,32 6,08 26,68 4  
Kathrin Ginkel TV Jahn Plaidt 6,44 6,68 7,04 6,48 26,64 5  
Samira Heinrich TV Jahn Plaidt 6,12 6,40 6,40 6,76 25,68 6  
Justine Berg Diezer TSK Oranien 6,00 5,92 6,44 6,28 24,64 7  
Marem Weber TV Jahn Plaidt 6,64 6,48 4,92 6,40 24,44 8  
Verena Schöneberger Diezer TSK Oranien 5,00 5,11 6,36 6,16 22,63 9  
Elisabeth Faber Diezer TSK Oranien 5,00 3,64 6,64 6,76 22,04 10  
Deborah Walker TV Bad Neuenahr 6,08 4,31 5,12 6,20 21,71 11  
Alina Lemler TV Braubach 4,36 5,18 5,60 5,56 20,70 12  
Rebecca Lemler TV Braubach 4,48 5,11 5,04 5,88 20,51 13  
Malina Gramsch TV Braubach 3,80 5,67 4,68 6,00 20,15 14  
Christina Kuhlen TV Bad Neuenahr 5,04 4,41 4,44 6,16 20,05 15  
Viktoria Tries TuS Rheinböllen 0,00 5,32 7,65 5,92 18,89 16  
Laura Saal SV Bubenheim 4,36 4,90 4,32 5,08 18,66 17  
Ricarda Vogel TV Bad Neuenahr 4,28 3,50 5,56 5,12 18,46 18  
Selina Gregori TuS Rheinböllen 6,00 5,92 0,00 5,52 17,44 19  
Angelina Weber TV Bad Neuenahr 5,08 3,99 2,76 5,12 16,95 20  
Nicole Kinzig TuS Euren 5,76 3,92 2,31 4,24 16,23 21  
Mira Kilzer TuS Euren 5,28 3,85 3,43 3,64 16,20 22  
Eileen Salzig TV Braubach 3,12 3,99 4,24 4,24 15,59 23  



Leonie Doetsch SV Bubenheim 4,08 2,49 4,38 4,27 15,21 24  
Carolin Fröhlich SV Bubenheim 0,00 5,11 5,36 4,59 15,06 25  
Michelle Merx SV Bubenheim 3,96 0,00 4,48 4,31 12,75 26  
Kira Röber TuS Rheinböllen 5,20 0,00 6,40 0,00 11,60 27  
Lisa-Marie Baasch TuS Euren 0,00 2,82 3,30 3,63 9,75 28  
Antje Wille SV Bubenheim 3,72 3,78 0,00 0,00 7,50 29  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WettkampfWK 5 Jahrgang Jg. 94 u. jünger InhalteB5 - B6 WettkampfformB - Wettkampf 
                 
Verein   Sprung   Barren   Balken   Boden Gesamt   Rang  
                   

MTV Bad Kreuznach   13,83     13,98     15,09     15,75   58,65   1 
 
  

TV Jahn Plaidt   13,08     14,34     14,16     15,81   57,39   2  
TV Miesenheim   12,54     13,74     12,96     15,54   54,78   3  
TV Bad Salzig   11,52     12,06     14,37     15,24   53,19   4  
TV Vallendar   12,24     11,40     13,50     14,79   51,93   5  
Diezer TSK Oranien   11,79     9,93     14,22     15,00   50,94   6  
Vereiin 16   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 7   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 8   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 9   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 10   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 11   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 12   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 13   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 14   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  
Verein 15   0,00     0,00     0,00     0,00   0,00   7  

                 
TV Miesenheim       12,54    13,74    12,96    15,54  54,78  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Anna-Lena Windhäuser 95 6 8,10 4,86 6 7,50 4,50 6 7,20 4,32 6 8,80 5,28 18,96  
Vanessa Arenz 95 6 6,50 3,90 6 8,10 4,86 6 7,05 4,23 6 8,20 4,92 17,91  
Saskia Schopf 96 6 6,10 3,66 6 7,30 4,38 6 7,35 4,41 6 8,90 5,34 17,79  
Angelika Enns 96 6 6,30 3,78 6 6,90 4,14 6 6,55 3,93 6 8,20 4,92 16,77  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 



                 

TV Jahn Plaidt       13,08    14,34    14,16    15,81  57,39  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Luisa Verhagen 95 6 7,25 4,35 6 8,70 5,22 6 8,10 4,86 6 8,90 5,34 19,77  
Linda Mürtz 94 6 6,55 3,93 6 7,20 4,32 6 7,50 4,50 6 8,55 5,13 17,88  
Janina Titze 96 6 8,00 4,80 6 8,00 4,80 6 8,00 4,80 6 8,90 5,34 19,74  
Anna Einig 96 6 6,45 3,87 6 5,70 3,42 6 6,75 4,05 6 8,35 5,01 16,35  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
TV Bad Salzig       11,52    12,06    14,37    15,24  53,19  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Teresa Zöbel 97     0,00 6 5,80 3,48     0,00     0,00 3,48  
Julia Buschbaum 97 6 6,05 3,63     0,00 6 7,55 4,53 6 8,30 4,98 13,14  
Miriam Nass 96 6 5,90 3,54 6 6,90 4,14 6 8,15 4,89 6 8,00 4,80 17,37  
Lena Adenau 95 6 6,40 3,84 6 5,50 3,30 6 6,20 3,72 6 8,50 5,10 15,96  
Bianca Mayeh 94 6 6,75 4,05 6 7,40 4,44 6 8,25 4,95 6 8,60 5,16 18,60  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 
TV Vallendar       12,24    11,40    13,50    14,79  51,93  

                                 
Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Anika Hermes 96 6 6,65 3,99 6 6,50 3,90 6 8,10 4,86 6 7,65 4,59 17,34  
Anika Gasten 95 6 6,85 4,11 6 5,70 3,42 6 6,80 4,08 6 8,00 4,80 16,41  
Kathi Henning 95 6 6,50 3,90 6 6,10 3,66 6 7,60 4,56 6 8,25 4,95 17,07  



Jana Ruckdeschel 96 6 6,90 4,14 6 6,40 3,84 6 6,65 3,99 6 8,40 5,04 17,01  
Sina Haan 95 6   0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 

Diezer TSK Oranien       11,79    9,93    14,22    15,00  50,94  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Laura Hehr 96 6 6,15 3,69 6 4,15 2,49     0,00 6 8,10 4,86 11,04  
Tabea Schiebel 96 6 6,10 3,66 6 4,40 2,64 6 7,40 4,44     0,00 10,74  
Svenja Melcher 98     0,00     0,00 6 7,60 4,56 6 8,10 4,86 9,42  
Kristina Bodgauer 94 6 6,40 3,84 6 6,85 4,11 6 8,45 5,07 6 8,80 5,28 18,30  
Doreen Engelmann 94 6 7,10 4,26 6 5,30 3,18 6 7,65 4,59 6 7,80 4,68 16,71  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
                 
                 

MTV Bad Kreuznach       13,83    13,98    15,09    15,75  58,65  

                                 

Name Jg. Sprung Barren Balken Boden      
   B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert B KaRi Endwert gesamt  
Luisa Eigel 94 6 6,30 3,78 6 6,80 4,08 6 6,85 4,11 6 8,65 5,19 17,16  
Verena Höblich 94 6 8,10 4,86 6 8,20 4,92 6 8,30 4,98 6 8,70 5,22 19,98  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
Karolin Quint 94 6 5,70 3,42 6 7,70 4,62 6 7,65 4,59 6 8,90 5,34 17,97  
Carolina Pank 94 6 8,65 5,19 6 7,40 4,44 6 9,20 5,52 6 8,60 5,16 20,31  
        0,00     0,00     0,00     0,00 0,00  
 
 
 
 
 



Wettkampf WK 5 Jahrgang Jg. 94 u. jünger  Inhalte B5 - B6 
         

Name Verein Sprung Barren Balken Boden gesamt Rang  
           
Carolina Pank MTV Bad Kreuznach 5,19 4,44 5,52 5,16 20,31 1  
Verena Höblich MTV Bad Kreuznach 4,86 4,92 4,98 5,22 19,98 2  
Luisa Verhagen TV Jahn Plaidt 4,35 5,22 4,86 5,34 19,77 3  
Janina Titze TV Jahn Plaidt 4,80 4,80 4,80 5,34 19,74 4  
Anna-Lena WindhäuserTV Miesenheim 4,86 4,50 4,32 5,28 18,96 5  
Bianca Mayeh TV Bad Salzig 4,05 4,44 4,95 5,16 18,60 6  
Kristina Bodgauer Diezer TSK Oranien 3,84 4,11 5,07 5,28 18,30 7  
Karolin Quint MTV Bad Kreuznach 3,42 4,62 4,59 5,34 17,97 8  
Vanessa Arenz TV Miesenheim 3,90 4,86 4,23 4,92 17,91 9  
Linda Mürtz TV Jahn Plaidt 3,93 4,32 4,50 5,13 17,88 10  
Saskia Schopf TV Miesenheim 3,66 4,38 4,41 5,34 17,79 11  
Miriam Nass TV Bad Salzig 3,54 4,14 4,89 4,80 17,37 12  
Anika Hermes TV Vallendar 3,99 3,90 4,86 4,59 17,34 13  
Luisa Eigel MTV Bad Kreuznach 3,78 4,08 4,11 5,19 17,16 14  
Kathi Henning TV Vallendar 3,90 3,66 4,56 4,95 17,07 15  
Jana Ruckdeschel TV Vallendar 4,14 3,84 3,99 5,04 17,01 16  
Angelika Enns TV Miesenheim 3,78 4,14 3,93 4,92 16,77 17  
Doreen Engelmann Diezer TSK Oranien 4,26 3,18 4,59 4,68 16,71 18  
Anika Gasten TV Vallendar 4,11 3,42 4,08 4,80 16,41 19  
Anna Einig TV Jahn Plaidt 3,87 3,42 4,05 5,01 16,35 20  
Lena Adenau TV Bad Salzig 3,84 3,30 3,72 5,10 15,96 21  
Julia Buschbaum TV Bad Salzig 3,63 0,00 4,53 4,98 13,14 22  
Laura Hehr Diezer TSK Oranien 3,69 2,49 0,00 4,86 11,04 23  
Tabea Schiebel Diezer TSK Oranien 3,66 2,64 4,44 0,00 10,74 24  
Svenja Melcher Diezer TSK Oranien 0,00 0,00 4,56 4,86 9,42 25  
Teresa Zöbel TV Bad Salzig 0,00 3,48 0,00 0,00 3,48 26  
 


